СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 сессия III созыва

от 23.06.2016                                                            № 2
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении положения о порядке сообщения

лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района Совет  Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района            р е ш и л:
1. Утвердить положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение, посредством размещения его в специально установленных для обнародования местах и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_________________ Н.В.Костенко

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_________________Е.Г.Сергиенко